

# **GUNNAR JENSEN INVEST ApS**

Lyngvej 18  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2018**

**Gunnar Jensen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GUNNAR JENSEN INVEST ApS  
Lyngvej 18  
8660 Skanderborg

CVR-nr:                    29184348

Regnskabsår:            01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets udfører fortsat mindre tømrerentrepriser, fortrinsvis reparationer, om- og tilbygninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat udgør kr. 34 før skat. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		30.294	17.875
Eksterne omkostninger .....		-30.314	1.644
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-20</b>	<b>19.519</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20</b>	<b>19.519</b>
Andre finansielle indtægter .....		54	171
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34</b>	<b>19.690</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34</b>	<b>19.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		34	19.690
<b>I alt .....</b>		<b>34</b>	<b>19.690</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.300</b>
Likvide beholdninger .....		137.791	136.457
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>137.791</b>	<b>137.757</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>137.791</b>	<b>137.757</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.373	3.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>128.373</b>	<b>128.339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.418	9.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.418</b>	<b>9.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.418</b>	<b>9.418</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>137.791</b>	<b>137.757</b>